
                                                平成２７年３月９日  

 

  

三学年保護者の皆様 

 

 

                                              広島市立落合中学校  

                                              校 長  原之園 和弘 

 

 

第３９回卒業証書授与式のご案内 
 

 

 向春の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素より本校教育に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがたく感

謝いたしております。 

  さて、このたびお子様におかれましては、義務教育の全課程を修了され、めで

たく卒業の日を迎えられることとなりました。 

  つきましては、下記のように第３９回卒業証書授与式を挙行いたしますので、ぜ

ひご出席のうえ、巣立ちゆく生徒たちをご祝福くださいますようご案内申しあげま

す。 

 

記 

 

    １ 日  時  平成２７年３月１２日（木）  午前９時３０分開式 

 

    ２ 場  所  本 校 体 育 館 

 

 

    ※  お願い 

      ①  駐車場はございません。自動車でのご来校はご遠慮ください。 

        学校付近は路上駐車禁止になっております。駐車されますとご迷惑 

になりますのでくれぐれもご注意ください。 

②  上履きをご持参ください。 

      ③  卒業生入場が９時２０分ですので、保護者の皆様は９時００分～９時１

５分の間に、体育館にお入り下さい。 

④  式場内では携帯電話はお切りください。 

    


